



Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie.

URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich
15-688 Białystok
ul. gen. George'a Smitha Pattona 8

Białystok, dnia 13 grudnia 2019 r.

BSW.0003.15.2019

Szanowny Pan
Jacek Piorunek
Radny Województwa Podlaskiego

W odpowiedzi na interpelację dotyczącą możliwości udzielenia wsparcia finansowego w ramach programów pomocowych UE dla podmiotu „Tatarska Jurta” Bogdanowicz Dżenneta, przedkładam informację odnośnie możliwości uzyskania wsparcia na rozwijanie działalności gospodarczej w ramach działań delegowanych PROW 2014-2020.

W ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020 przewidziano wsparcie na rozwój działalności gospodarczej w ramach działania LEADER. O pomoc mogą ubiegać się przedsiębiorcy prowadzący działalność gospodarczą, do której stosuje się przepisy Ustawy z dnia 6 marca 2018 r. – Prawo przedsiębiorców, a operacja zakłada utworzenie co najmniej jednego miejsca pracy i utrzymanie. Maksymalna kwota dofinansowania nie może przekroczyć 300 000 zł.

Bezpośrednim dysponentem środków finansowych w ramach działania Leader objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020, przeznaczonych dla przedsiębiorców na obszarze, na którym prowadzi swoją działalność „Tatarska Jurta” Bogdanowicz Dżenneta jest Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Szlak Tatarski z siedzibą w Sokółce przy ul. Grodzieńskiej 1.

Ogłaszanie konkursów, ustalanie kryteriów wyboru operacji, wybór operacji do dofinansowania i ustalanie kwoty wsparcia leży w kompetencji LGD. Z uwagi na wymogi programowe dotyczące Wnioskodawców zasadne jest zgłoszenie się firmy „Tatarska Jurta” Bogdanowicz Dżenneta do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Szlak Tatarski w celu uzyskania szczegółowej informacji odnośnie terminu naboru oraz zasad udzielania wsparcia. Nie bez znaczenia jest również fakt dodatkowego premiowania operacji tych wnioskodawców, którzy korzystali z bezpłatnego wsparcia doradczego świadczonego przez LGD.

WICEMARSZAŁEK

Stanisław Derehajło